
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
95 
43 
55 

301 
54 
3 
9 

79 
22 

103 
135 

5 

Class 
A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

Name 
CLEVERSON PETRICH 
HAMILTON MORCH  
CELSO GABARDO 
FABIO ARAMIS 
DARIO RIBEIRO 
ROGERIO TORRES 
MARCANTONI JUNIOR 
MAURICIO CAVALI 
CELSO RIBAS 
ALISSON MORAES 
PEDRO E. DOS SANTOS 
FLAVIO MENDES 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
3 

Total Tm 
12:48.503 

12:49.148 

13:08.353 

13:24.026 

13:24.325 

13:41.742 

12:49.450 

12:51.977 

12:59.936 

4:06.562 

9:15.461 

Diff 

0.645 
19.850 
35.523 
35.822 
53.239 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

9 Laps 
12 Laps 

Gap 

0.645 
19.205 
15.673 
0.299 

17.417 
1 Lap 
2.527 
7.959 

8 Laps 
3 Laps 

Best Tm 
1:02.892 
1:03.176 
1:03.065 
1:05.698 
1:05.704 
1:06.995 
1:08.179 
1:07.798 
1:08.572 
1:17.590 

In Lap 
10 
8 

11 
10 
5 
8 
8 
9 
9 
2 
0 
0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.645 

Avg. Speed 

93,876 

Best Lap Tm 

1:02.892 

Best Speed 

95,592 

Best Lap by 

95 - CLEVERSON PETRICH 
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RESULTADO SUJEIRO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

3a ETAPA METRO. VELOCIDADE NA TERRA 2019 
SUPER CHEV A 

2a PROVA - CHEV-A 

Race (12:00 Time) started at 16:19:30 

Aut. de São Jose dos Pinhais 1,670 km 

11/08/2019 00:03 

http://www.cronoelo.com.br
http://www.mylaps.com

